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PËRSHKRIM

STICK TRANSPARENT PËR ZONAT E NDJESHME - FYTYRË-TRUP SPF 50 + Mbrojtje me
spektër të gjerë e lartë 

STICK TRANSPARENT PËR ZONAT E NDJESHME për fytyrën dhe trupin. TEKSTURË E
PADUKSHME, NUK LË MBETJE. me Gjalpë shea, Vaj boronice dhe Vitaminë E.

Produkt i krijuar me teknologjitë e gjeneratës së fundit, me filtra të avancuar që
garantojnë mbrojtje me spektër të gjerë nga rrezet UVB UVA. Një stick me mbrojtje
shumë të lartë, i formuluar për të mbrojtur zonat e ndjeshme të lokalizuara të fytyrës
dhe trupit (hunda, buzët, nishanet, shënjat e plagëve, tatuazhet).

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni produktin në çdo zon që duhet të mbroni PARA dhe GJATË ekspozimit në
diell. Përsëriteni aplikimin afërsisht çdo 2/3 orë.

PAKETIMI

6 ml

PARALAJMËRIMET



Shmangni kontaktin me pëlhurat pasi ato mund të njollosen. Mbajini fëmijët dhe
foshnjat larg nga rrezet direkte të diellit. Ekspozimi i tepërt në diell përbën një rrezik
serioz për shëndetin. Aplikojeni produktin kundër diellit para ekspozimit dhe
riaplikoni shpesh për të ruajtur mbrojtjen veçanërisht pas djersitjes ose pasi jeni lar
ose thar.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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